
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 47. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 18. aprila 2013. godine, i na               

29. sjednici Doma naroda, održanoj 22. maja 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU DODATKA 1 FINANSIJSKOM 

SPORAZUMU ZA HORIZONTALNI PROGRAM NUKLEARNE SIGURNOSTI I 

ZAŠTITE OD RADIJACIJE PO INSTRUMENTU ZA PRETPRISTUPNU                

POMOĆ ZA 2009. GODINU 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Dodatka 1 finansijskom sporazumu za horizontalni program 

nuklearne sigurnosti i zaštite od radijacije po instrumentu za pretpristupnu pomoć za 2009. 

godinu. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-426/13 

22. maja 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

           dr. Božo Ljubić     Sulejman Tihić 
 

  


